

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 002/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Abóbora in-natura, nome abobora in - natura
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	5,83
Valor Final:	5,83
Valor Total:	874,50
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0002
Descrição:	Achocolatado, apresentação granulado, sabor chocolate, características adicionais contém açúcar, cacau, extrato de malte, vitaminas, caixa contendo 24 unidades.
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	122,82
Valor Final:	122,82
Valor Total:	6.386,64
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DOCURA
Item:	0003
Descrição:	Açúcar, tipo cristal, de 1ª qualidade, embalagem de polietileno de 1kg, fardo contendo 30 unidades.
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	133,93
Valor Final:	133,93
Valor Total:	16.607,32
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CAUXI
Item:	0004
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem 20 lt sem gas, recarga
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	10,58
Valor Final:	10,58
Valor Total:	3.385,60
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CRISTAL DA SERRA
Item:	0005
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem 20 lt sem gas gaseificação, garrafão
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,99
Valor Final:	21,99
Valor Total:	4.398,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CRISTAL DA SERRA
Item:	0006
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem garrafas contendo 300 ml, sem gás.
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Fardo



Valor Referência	25,34
Valor Final:	25,34
Valor Total:	13.937,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CRISTAL DA SERRA
Item:	0007
Descrição:	Água mineral, tipo embalagem garrafas contendo 500 ml, sem gás.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	22,10
Valor Final:	22,10
Valor Total:	442,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CRISTAL DA SERRA
Item:	0008
Descrição:	Aipim in natura, apresentação 1ª qualidade, tipo casca lisa, tamanho médio a grande, características adicionais sem fungos/sem rachaduras e sugidades/consistência
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,38
Valor Final:	4,38
Valor Total:	525,60
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0009
Descrição:	Alho branco, in natura, sem sujidades, embalagens 1kg,com entrega de quantidade de acordo com cronograma a ser executado e entregues nas escolas e creches.
Quantidade:	121
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,28
Valor Final:	26,28
Valor Total:	3.179,88
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	TOPIC
Item:	0010
Descrição:	Almôndega bovina industrializada, acondicionada em latas de 420g de peso líquido, contendo identificação do produto, marca do fabricante, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	466
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	8,62
Valor Final:	8,62
Valor Total:	4.016,92
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	ODERICH
Item:	0011
Descrição:	Amido, material milho, aplicação mingau, fardo contendo 24 unidades.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	64,98
Valor Final:	64,98
Valor Total:	1.559,52
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	YOKI
Item:	0012
Descrição:	Arroz, tipo 1, classe longo fino, tipo subgrupo polido, prazo validade 6 meses, fardo contendo 30 unidades.
Quantidade:	81
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	173,89
Valor Final:	173,89
Valor Total:	14.085,09



Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MIL BOM
Item:	0013
Descrição:	Banana grande verde, de 1ª. Qualidade, graúda, em pencas, frutos com 60 a 70% de maturação, com cascas uniforme, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho. Entregues a granel em caixas plásticas
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,95
Valor Final:	6,95
Valor Total:	834,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0014
Descrição:	Batata inglesa, in natura, graúda, entregues em sacos com 1kg (ou de acordo com a solicitação) com entrega de quantidade de acordo com cronograma a ser executado e entregues nas escolas e creches.
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	7,36
Valor Final:	7,36
Valor Total:	1.030,40
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0015
Descrição:	Biscoito apresentação redondo, classificação doce, características adicionais sem recheio, tipo Maria. Embalagem de 400g com dupla embalagem, validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	584
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	96,73
Valor Final:	96,73
Valor Total:	56.490,32
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	TRIGOLINO
Item:	0016
Descrição:	Biscoito, apresentação quadrado, classificação salgado, tipo cream cracker, pacote contendo 400g, caixa com 10 unidades.
Quantidade:	601
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,10
Valor Final:	73,10
Valor Total:	43.933,10
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	VIVALE
Item:	0017
Descrição:	Bombom de frutas - pacote com 100 unidades
Quantidade:	43
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,45
Valor Final:	31,45
Valor Total:	1.352,35
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	GAROTO
Item:	0018
Descrição:	Café, tipo torrado, apresentação pó, tipo embalagem comum contendo 250g, fardo com 20 unidades.
Quantidade:	145
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	120,58
Valor Final:	120,58
Valor Total:	17.484,10
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)



Modelo:	MARATA
Item:	0019
Descrição:	Carne bovina em conserva desfiar 320g, d/ 24 unid.
Quantidade:	1.711
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	189,97
Valor Final:	189,97
Valor Total:	325.038,67
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BORDON
Item:	0020
Descrição:	Carne bovina in natura, nome carne de gado in - natura
Quantidade:	243
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	33,57
Valor Final:	33,57
Valor Total:	8.157,51
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0021
Descrição:	Carne bovina(alcatra,paulista,chã de dentro e chã de fora)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,67
Valor Final:	37,67
Valor Total:	3.767,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0022
Descrição:	Carne bovina, (corte Acem ou coxão duro) magra, sem gordura, sem osso, sem sebo) moída, congelada, embalada em saco plástico transparente de 1kg,
Quantidade:	443
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,48
Valor Final:	34,48
Valor Total:	15.274,64
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RIBEIRO
Item:	0023
Descrição:	Carne de frango, peito, congelado. Aspecto próprio. Embalagem 1kg em plástica transparente, atóxica. Devidamente identificado com dados do fabricante e datas de fabricação, validade, peso.
Quantidade:	530
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,01
Valor Final:	17,01
Valor Total:	9.015,30
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0024
Descrição:	Carne frango, tipo inteiro, características adicionais congelado
Quantidade:	860
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	14,14
Valor Final:	14,14
Valor Total:	12.160,40
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0025
Descrição:	Carne frango, tipo peito sem osso, características adicionais congelado



Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	17,05
Valor Final:	17,05
Valor Total:	3.410,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AVISPARA
Item:	0026
Descrição:	Catchup, molho de tomate, caixa contendo 300g, caixa com 24 uniodades.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,18
Valor Final:	64,18
Valor Total:	3.273,18
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	OLE
Item:	0027
Descrição:	Cebola branca, in natura, tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos.
Quantidade:	290
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,41
Valor Final:	6,41
Valor Total:	1.858,90
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0028
Descrição:	Cenoura, in natura, tamanho médio, sem ferimentos ou defeitos. Embalagens plásticas de 1kg
Quantidade:	211
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,42
Valor Final:	6,42
Valor Total:	1.354,62
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0029
Descrição:	Charque, tipo carne seca dianteiro bovino, características adicionais embalada a vácuo, 1ª qualidade, pacote contendo 500g, caixa com 25 unidades.
Quantidade:	180
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	233,24
Valor Final:	233,24
Valor Total:	41.983,20
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BELLO
Item:	0030
Descrição:	Cheiro verde in natura, nome cheiro verde in - natura
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,85
Valor Final:	2,85
Valor Total:	712,50
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0031
Descrição:	Chouriço tipo calabresa, ingredientes carne suína
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	37,81
Valor Final:	37,81



Valor Total:	1.890,50
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	AMERICANA
Item:	0032
Descrição:	Condimento apresentação industrial, matéria prima alho, aspecto fisico pasta.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,47
Valor Final:	28,47
Valor Total:	2.847,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0033
Descrição:	Condimento, apresentação industrial, matéria-prima colorau, aspecto físico pó, tipo industrial, aplicação culinária em geral - fardo com 10 pacotes contendo 100g cada.
Quantidade:	231
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	9,09
Valor Final:	9,09
Valor Total:	2.099,79
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0034
Descrição:	Condimento, apresentação industrial, matéria-prima cominho, aspecto físico pó
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,10
Valor Final:	2,10
Valor Total:	331,80
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0035
Descrição:	Condimento, apresentação industrial, matéria-prima pimenta do reino, aspecto físico pó
Quantidade:	158
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,12
Valor Final:	3,12
Valor Total:	492,96
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0036
Descrição:	Couve fresca, firme, com coloração verde, sem sujidades ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade, livres de resíduos de agrotóxicos. Entregues em maços de 100g, acondicionados em caixas plásticas ou isopor.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,55
Valor Final:	3,55
Valor Total:	1.065,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0037
Descrição:	Creme de Leite, características adicionais Integral cx c/ 24 unds e lata c/ 395g
Quantidade:	266
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	175,63
Valor Final:	175,63
Valor Total:	46.717,58
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)



Modelo:	CCGL
Item:	0038
Descrição:	Doce leite, ingredientes leite/açúcar/glicose e bicarbonato de sódio, ingredientes adicionais coco, prazo validade 90 dias.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	54,58
Valor Final:	54,58
Valor Total:	109,16
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PIRACAMJUBA
Item:	0039
Descrição:	Doce massa, sabor goiabada cascão, prazo validade 12 meses, aplicação sobremesa
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	73,83
Valor Final:	73,83
Valor Total:	147,66
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PIRACAMJUBA
Item:	0040
Descrição:	Farinha aveia, tipo flocos finos, ingredientes vitaminas/proteínas/sais minerais e fibras, prazo validade 30 dias (aberto), caixa contendo 400g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	219
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	99,83
Valor Final:	99,83
Valor Total:	21.862,77
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	QUAKER
Item:	0041
Descrição:	Farinha láctea, ingrediente farinha trigo, leite pó integral, açúcar, sal, vi-, características adicionais contém glútem, lata contendo 500g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	157,22
Valor Final:	157,22
Valor Total:	15.722,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	NESTLE
Item:	0042
Descrição:	Farinha de tapioca, tipo grupo seca, tipo 1, fardo com 30 unidades - pacote com 500g cada
Quantidade:	103
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	90,35
Valor Final:	90,35
Valor Total:	9.306,05
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0043
Descrição:	Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo grupo seca, tipo subgrupo fina, tipo classe amarela, tipo 2, pacote contendo 1 kg, fardo com 25 unidades.
Quantidade:	118
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	209,83
Valor Final:	209,83
Valor Total:	24.759,94
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0044



Descrição:	Farinha milho, apresentação flocos milho, tipo pré-cozida, prazo validade 6 meses, características adicionais com sal, pacote com 500g, fardo com 24 unidades.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	72,83
Valor Final:	72,83
Valor Total:	1.456,60
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	NUTRY
Item:	0045
Descrição:	Farinha trigo com fermento, apresentação pó, prazo validade 6 meses, pacote contendo 1 kg, fardo com 10 unidades.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	76,00
Valor Final:	76,00
Valor Total:	2.660,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MIRELLA
Item:	0046
Descrição:	Farinha trigo sem fermento, apresentação pó, prazo validade 6 meses, pacote contendo 1 kg, fardo com 10 unidades.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	76,00
Valor Final:	76,00
Valor Total:	1.900,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MIRELLA
Item:	0047
Descrição:	Feijão Cauipi, tipo 1, embalagem de 1kg com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	9,10
Valor Final:	9,10
Valor Total:	9,10
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0048
Descrição:	Feijão rajado, classe cores, tipo 1, embalagem de 1kg com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	260,17
Valor Final:	260,17
Valor Total:	9.366,12
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0049
Descrição:	Feijão, tipo 1, tipo classe branco, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	258,33
Valor Final:	258,33
Valor Total:	1.549,98
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DUDELTA
Item:	0050
Descrição:	Feijão, tipo 1, tipo classe carioca, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	272,00



Valor Final: 272,00
Valor Total: 6.800,00
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: DUDELTA

Item: 0051
Descrição: Feijão, tipo 1, tipo grupo anão, tipo classe preto, prazo validade 180 (empacotado), pacote contendo 1 kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 277,03
Valor Final: 277,03
Valor Total: 2.770,30
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: DUDELTA

Item: 0052
Descrição: Fruta in natura, tipo abacate especie comum.
Quantidade: 162
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 8,30
Valor Total: 1.344,60
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0053
Descrição: Fruta in natura, tipo abacaxi, espécie comum, características adicionais sem coroa e peso médio de 1.500 g
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,14
Valor Final: 7,14
Valor Total: 1.071,00
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0054
Descrição: Fruta in natura, tipo banana, espécie pacovan cacho
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,83
Valor Final: 13,83
Valor Total: 1.383,00
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0055
Descrição: Fruta in natura, tipo maçã, espécie nacional, aplicação alimentar
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 225,33
Valor Final: 225,33
Valor Total: 6.759,90
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: FUGINI

Item: 0056
Descrição: Fruta in natura, tipo mamão, espécie hawai
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,09
Valor Final: 6,09
Valor Total: 182,70
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)



Modelo:	REGIONAL
Item:	0057
Descrição:	Fruta in natura, tipo melancia, espécie rajada
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,72
Valor Final:	11,72
Valor Total:	1.758,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0058
Descrição:	Fruta in natura, tipo melão, espécie comum
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,31
Valor Final:	12,31
Valor Total:	246,20
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0059
Descrição:	goma de tapioca - 1kg
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,88
Valor Final:	9,88
Valor Total:	296,40
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0060
Descrição:	iogurte, ingredientes fermento lácteo, ingredientes adicionais aromatizante natural, tipo polpa frutas, prazo validade 40, temperatura conservação 0 a 10, cartela contendo 6 unidades.
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Cartela
Valor Referência	6,64
Valor Final:	6,64
Valor Total:	1.394,40
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0061
Descrição:	Legume em conserva, tipo legumes ervilha, ingredinete água/açúcar/ácido cítrico e sal, prazo validade 24 meses,180g
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,77
Valor Final:	2,77
Valor Total:	182,82
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	OLE
Item:	0062
Descrição:	Legume em conserva, tipo legumes seleta, ingredientes ervilha, cenoura e batata em cubos, características adicionais cozidos a vapor, esterilizados e embalados, caixa contendo 300g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	46
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	75,42
Valor Final:	75,42
Valor Total:	3.469,32
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	OLE
Item:	0063
Descrição:	Legume in natura, tipo batata inglesa, espécie lisa, não lavada



Quantidade: 212
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,94
Valor Final: 5,94
Valor Total: 1.259,28
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: PAULISTA

Item: 0064
Descrição: Legume in natura, tipo beterraba, espécie comum
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 6,13
Valor Final: 6,13
Valor Total: 735,60
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: PAULISTA

Item: 0065
Descrição: Legume in natura, tipo maxixe, espécie comum
Quantidade: 170
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,47
Valor Final: 5,47
Valor Total: 929,90
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0066
Descrição: Leite côco, nome leite de coco, frasco contendo 500ml, caixa com 24 unidades.
Quantidade: 215
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 85,65
Valor Final: 85,65
Valor Total: 18.414,75
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: ITALAC

Item: 0067
Descrição: Leite Condensado cx c/ 24 unds e lata c/ 395g
Quantidade: 236
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 137,26
Valor Final: 137,26
Valor Total: 32.393,36
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: ITALAC

Item: 0068
Descrição: Leite de coco, embalagem de 200mL, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade de 24 (vinte e quatro) meses a partir da data de entrega. - fardo com 24 unidades
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 85,65
Valor Final: 85,65
Valor Total: 4.710,75
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: IMPERIAL

Item: 0069
Descrição: Leite em pó integral fd c/ 50 pcts de 200g
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 326,28
Valor Final: 326,28



Valor Total: 52.204,80
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: DULEITE

Item: 0070
Descrição: Leite em pó integral, embalagem de 200g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,65
Valor Final: 6,65
Valor Total: 279,30
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: DULEITE

Item: 0071
Descrição: Linguiça, tipo calabresa, ingredientes carne suína defumada, características adicionais resfriada
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 31,00
Valor Final: 31,00
Valor Total: 2.480,00
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: AMERICANA

Item: 0072
Descrição: Macarrão, tipo com ovos, formato parafuso, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 61,36
Valor Final: 61,36
Valor Total: 613,60
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: Q DELICIA

Item: 0073
Descrição: Macarrão, tipo comum, formato espaguete, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.
Quantidade: 127
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 59,22
Valor Final: 59,22
Valor Total: 7.520,94
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: Q DELICIA

Item: 0074
Descrição: Macarrão, tipo sêmola, formato parafuso, pacote contendo 500g, fardo com 10 unidades.
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência: 59,22
Valor Final: 59,22
Valor Total: 3.316,32
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: Q DELICIA

Item: 0075
Descrição: Macaxeira tipo branca ou amarela, de 1ª qualidade, fresca, com casca, inteira, sem fermento ou defeito, não fibrosa, livre de terra e corpo estranho. Embalada em sacos de 1kg ou caixas vazadas, de acordo com o pedido.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 4,38
Valor Final: 4,38
Valor Total: 525,60
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)



Modelo:	REGIONAL
Item:	0076
Descrição:	Maionese, tipo tradicional, sabor limão, prazo validade 6 meses, caixa com 300g, caixa 24 unidades.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	74,14
Valor Final:	74,14
Valor Total:	1.112,10
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	QUERO
Item:	0077
Descrição:	Margarina, sem colesterol e com 450mcg/100g de vitamina a,2%, aplicação uso culinário, frasco contendo 250g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,02
Valor Final:	48,02
Valor Total:	1.536,64
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MICHELLE
Item:	0078
Descrição:	Massa para sopa. Embalagem de 500g. com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,97
Valor Final:	5,97
Valor Total:	119,40
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	RICOSA
Item:	0079
Descrição:	Milho pipoca, tipo 1, tipo grupo duro, tipo classe amarela, pacote contendo 500g, fardo com 24 unidades.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	90,61
Valor Final:	90,61
Valor Total:	1.902,81
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	SINHA
Item:	0080
Descrição:	Milho, tipo grão, aplicação mungunzá (canjica), pacote contendo 500g, fardo com 24 unidades.
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	77,44
Valor Final:	77,44
Valor Total:	3.484,80
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	SINHA
Item:	0081
Descrição:	Molho tomate, ingrediente básico tomate, sabor manjerição, prazo validade 3 dias (aberto)/8 meses (fechado), conservação com conservante, quantidade calorías 52, características adicionais não peneirado
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,73
Valor Final:	57,73
Valor Total:	577,30
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BONARE
Item:	0082
Descrição:	Óleo vegetal comestível, matéria-prima dendê, aplicação culinária em geral, tipo puro com baixa acidez, prazo validade 18 meses, frasco contendo 500ml, caixa com 24 unidades.



Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	87,82
Valor Final:	87,82
Valor Total:	1.317,30
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CONCORDIA
Item:	0083
Descrição:	óleo vegetal comestível, matéria-prima soja, aplicação frituras, quantidade calorias 810/100, frasco com 900ml, caixa com 20 unidades.
Quantidade:	61
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	224,99
Valor Final:	224,99
Valor Total:	13.724,39
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	CONCORDIA
Item:	0084
Descrição:	Ovo, tamanho médio, origem galinha, características adicionais branco, caixa contendo 360 unidades.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	191,56
Valor Final:	191,56
Valor Total:	6.704,60
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	SINOPE
Item:	0085
Descrição:	Pirulitos 600g caixa com 12 unid.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,04
Valor Final:	13,04
Valor Total:	195,60
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	FRUTAL
Item:	0086
Descrição:	Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 50g
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,60
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MASSAMIX
Item:	0087
Descrição:	Peixe em conserva, tipo peixe sardinha inteira sem cabeça, ingredientes óleo comestível/água/sal e ácido cítrico, prazo validade 15 meses, lat contendo 130g, caixa com 50 unidades.
Quantidade:	39
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	199,20
Valor Final:	199,20
Valor Total:	7.768,80
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	REGIONAL
Item:	0088
Descrição:	Polpa de frutas, natural, sabores diversos, sem conservantes. Embalagem plástica atóxica, de 1kg, com dados do fabricante, informação nutricional, datas de fabricação e validade.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	8,71
Valor Final:	8,71



Valor Total:	4.180,80
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BONTIVA
Item:	0089
Descrição:	Presunto, tipo fatiado, ingredientes carne de peru, características adicionais baixo teor de gordura
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	40,64
Valor Final:	40,64
Valor Total:	2.032,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PERDIGÃO
Item:	0090
Descrição:	Queijo, tipo mussarela, características adicionais primeira qualidade/embalado a vácuo/saco plástico
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	36,06
Valor Final:	36,06
Valor Total:	3.966,60
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MICHELLE
Item:	0091
Descrição:	Refrigerante sabor guaraná, material água gasosa/xarope, fardo contendo 9 unidades - 2L
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	36,83
Valor Final:	36,83
Valor Total:	5.524,50
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	GURY
Item:	0092
Descrição:	Refrigerante sabor laranja, material água gasosa/xarope, fardo contendo 9 unidades - 2L
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	42,00
Valor Final:	42,00
Valor Total:	5.670,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	GURY
Item:	0093
Descrição:	Refrigerante sabor uva, material água gasosa/xarope, , fardo contendo 9 unidades - 2L
Quantidade:	135
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	39,51
Valor Final:	39,51
Valor Total:	5.333,85
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	GURY
Item:	0094
Descrição:	Sal, nome sal refinado, pacote contendo 12kg, fardo com 30 unidades.
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	27,64
Valor Final:	27,64
Valor Total:	718,64
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	NOTA DEZ



Item:	0095
Descrição:	Salsicha ao molho, embalagem com 300g, contendo identificação do fabricante, data de fabricação e validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega.
Quantidade:	112
Unidade de Fornecimento:	Lata
Valor Referência	3,94
Valor Final:	3,94
Valor Total:	441,28
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	BORDON
Item:	0096
Descrição:	Salsicha, origem carne frango, temperatura conservação 4, prazo validade 60 dias.
Quantidade:	32
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	13,06
Valor Final:	13,06
Valor Total:	417,92
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	ODERICH
Item:	0097
Descrição:	Salsicha, origem carne suína, temperatura conservação 4, prazo validade 60 dias.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	12,87
Valor Final:	12,87
Valor Total:	656,37
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	ODERICH
Item:	0098
Descrição:	soja muida granulada, embalagem de 250g
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	8,37
Valor Final:	8,37
Valor Total:	41,85
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0099
Descrição:	Suco em pó sabores sortidos - caixa c/ 15 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	11,93
Valor Final:	11,93
Valor Total:	119,30
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARATA
Item:	0100
Descrição:	suco em garrafa concentrado - 600ml - caixa com 12 unidades
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,64
Valor Final:	23,64
Valor Total:	236,40
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	DA FRUTA
Item:	0101
Descrição:	Tempero tipo completo . Pote com 300g, com identificação do fabricante, data de fabricação e validade.
Quantidade:	170
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	6,24
Valor Final:	6,24
Valor Total:	1.060,80
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0102
Descrição:	Tempero, tipo caldo, apresentação pó, aplicação uso culinário, sabor carne, caixa com 6 tabletes.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,50
Valor Final:	8,50
Valor Total:	433,50
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	KNOR
Item:	0103
Descrição:	Tempero, tipo caldo, apresentação pó, aplicação uso culinário, sabor galinha, caixa com 6 tabletes.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,54
Valor Final:	6,54
Valor Total:	333,54
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	KNOR
Item:	0104
Descrição:	Tempero, tipo completo sem pimenta, apresentação pasta, aplicação uso culinário, frasco contendo 180g, caixa com 24 unidades.
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	22,44
Valor Final:	22,00
Valor Total:	22,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MARIZA
Item:	0105
Descrição:	Tomate in - natura, nome tomate in - natura
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	6,14
Valor Final:	6,14
Valor Total:	921,00
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	PAULISTA
Item:	0106
Descrição:	torrada -160g
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,36
Valor Final:	6,36
Valor Total:	190,80
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo:	MASSAMIX
Item:	0107
Descrição:	Verdura in natura, tipo repolho, espécie branco
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	4,73
Valor Final:	4,73
Valor Total:	567,60
Adjudicado em:	28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ



Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0108
Descrição: Verdura in natura, tipo repolho, espécie roxo
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 5,28
Valor Final: 5,28
Valor Total: 633,60

Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: REGIONAL

Item: 0109
Descrição: Vinagre, matéria-prima vinho tinto, tipo acentuado, acidez 4,50, aspecto físico líquido, aspecto visual límpido e sem depósitos, frasco contendo 900ml, caixa com 12unidades.
Quantidade: 32
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 34,61
Valor Final: 34,61
Valor Total: 1.107,52
Adjudicado em: 28/01/2022 - 14:33:06
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: S O CORDEIRO DE SOUZA LTDA (26.969.797/0001-23)
Modelo: VIROSAS

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Pregoeiro

